Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit t& klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve henimy 2017 2016 4 Llogarite
- |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 54,401,643 23,603,123 (4 701-705
- |Ndryshimi n& inventarin € produkteve t& gatshme dhe prodhimit né p{ 30 14,700,000 (X 71
- |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitaiizuar 31 A 72
- |T& ardhura té tjera t& shfrytézimit 32 XN 702-708
- |Lénda e par& dhe materiale t& konsumueshme 33 -40,305,527 -28,788,802 |M 601-608
1 Lénda e paré dhe mateniale t& konsumueshme 331 -40,305,627 -28,788,892 601,602,605
2 Té ljera shpenzime 332 608
- |Shpenzime té& personelit 34 -7,030,906 -5,007,045 | X 64
1 Paga dhe shpérblime 34.1 -6,452,000 -4,438,001 641
2 Shpenzime té& sigunmeve shogérore/shéndetsore (paraqitur ve 44 » 578 908 _569.044 644 - 845
nga shpenzimet pér pensionet}
- |Zhvierésimi i aktiveve afatgjata materiale 35 0 0 A 6811
- |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 -2,027,515 -2,111,235 | A 6812
- |Shpenzime t& tjera shfrytézimi 37 -2,776,888 (A4 616256365
- |T&é ardhura té tjera 38 0 0 A 73,7576,77
Té ardhura nga njésité ekonomike Ku ka interesa pjesémairés 38 1 761-661,762-662,
vegmas t8 ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit) ) 763,765-865
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve 3 382 73,75
(paraqgitur vegmas t& ardhurat nga njésité ekonomike brendag ™~ 77-688
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura t& fjera 6 ngjashme (f 38.3 767,768
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) ' 769-669
_ |Zhvlergsimi i aktiveve financiare dhe investimeve finariciare t& mbajt 39 y €86
aktive afatshkurtra [ 768
- |Shpenzime financiare 40 0 0 X)
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur veq 40.1 667 668
shpenzimet pér tu paguar tek njésité ekonomike brenda grupiff '
2 Shpenzime té fjera financiare 40.2 769-669
- |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 41 A761-661,762-662,
- |Fitimi/Humbja para tatimit 42 2,260,807 2,395,951 | X
- |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 339,121 359,392 X 59
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 431 339,121 359,392
2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré 432
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarmjeve 433 69
- |FitimifHumbja e vitit 44 1,921,686 2,036,559 (X
- [Fitimi/Humbja pér: . _ ( (3~ 45 X
7
Proardt 6 njgsisg ekapdpikd memg 45.1
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Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
- |Fitimi/Humbja e vitit 46 1,921,686 2,036,559
Té ardhura 1 tiera gjithépérfshirése pér vitin: 45.1
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhé&s né veprimtari t& huaja 48.2
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale 46.3
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shi{ 46.4
~{Pjesa ke 1€ ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarriet 46.5
/|« [Totali i t& ardhurave té tiera gjithépérfshirése pér vitin 47 0 0
/ |- |Totakite ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 48 1,921,686 2,036,559
f - Toﬁﬁ )}éﬁﬂdhyfayg{hgmbjeve gjit_bépérfsh!rése pér: 49
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